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COMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.º    444420202020    

    
   

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: : : :     

                    

    

   

 
 

    Pelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicam----se a marcação dos jogos da Provas Oficialse a marcação dos jogos da Provas Oficialse a marcação dos jogos da Provas Oficialse a marcação dos jogos da Provas Oficial    desta desta desta desta 

A.F. Braga, pA.F. Braga, pA.F. Braga, pA.F. Braga, paaaara ra ra ra o dio dio dio diaaaa    27272727    de maio de maio de maio de maio 2017201720172017....    

Para uma melhor identifPara uma melhor identifPara uma melhor identifPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, icação de cada uma das Provas, icação de cada uma das Provas, icação de cada uma das Provas, passamos a indicar os passamos a indicar os passamos a indicar os passamos a indicar os 

respectivos códigos:respectivos códigos:respectivos códigos:respectivos códigos:    
 
 

  

CÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVA    P R O V AP R O V AP R O V AP R O V A    JORNADAJORNADAJORNADAJORNADA    
  

116116116116    Campeonato Distrital Juniores 1ª DivisãoCampeonato Distrital Juniores 1ª DivisãoCampeonato Distrital Juniores 1ª DivisãoCampeonato Distrital Juniores 1ª Divisão    30303030....ªªªª    

119119119119    Campeonato Distrital JuvenisCampeonato Distrital JuvenisCampeonato Distrital JuvenisCampeonato Distrital Juvenis    1ª Divisão1ª Divisão1ª Divisão1ª Divisão    
JogoJogoJogoJogo    em atraso em atraso em atraso em atraso 

22225555....ªªªª    

124124124124    Campeonato Distrital Iniciados 2ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 2ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 2ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 2ª Divisão    30303030.ª.ª.ª.ª    

    

    A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet ––––    www.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.com    ----    a a a a 

partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de copartir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de copartir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de copartir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em locar o cursor em “Associação” e depois em locar o cursor em “Associação” e depois em locar o cursor em “Associação” e depois em 

“Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos “Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos ––––    Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”.     

    
 
 
 
 

        O SecretárioO SecretárioO SecretárioO Secretário----Geral daGeral daGeral daGeral da    A.A.A.A.    F.F.F.F.    BragaBragaBragaBraga    

    

     

   Jorge MonteiroJorge MonteiroJorge MonteiroJorge Monteiro 

Data: Data: Data: Data: 12121212    de maiode maiode maiode maio    2017201720172017    
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 27/05/2017 27/05/2017E

 6

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO

 116. 01. 233. 0

 116. 01. 234. 0

 116. 01. 235. 0

 116. 01. 236. 0

 116. 01. 237. 0

 116. 01. 238. 0

 116. 01. 239. 0

 116. 01. 240. 0

 116. 02. 233. 0

 116. 02. 235. 0

 116. 02. 236. 0

 116. 02. 237. 0

 116. 02. 238. 0

 116. 02. 239. 0

 116. 02. 240. 0

 116. 04. 233. 0

 116. 04. 235. 0

 116. 04. 236. 0

 116. 04. 237. 0

 116. 04. 238. 0

 116. 04. 239. 0

 116. 04. 240. 0

N.D. OS ANDORINHAS

DUMIENSE F. CLUBE

FORJÃES SPORT CLUB

REALENSE FUTEBOL C

GRUPO D. DE APULIA

F.C.DE RORIZ

FUT.CLUBE DE TADIM

G.D. FIGUEIREDO

ESTE FUTEBOL CLUBE

VIEIRA SPORT CLUBE

C.D. CELEIROS

A.C.D.R. OLEIROS

CLUBE DESP. LAGO

SC BRAGA SAD

ARSENAL C. DEVESA

RIBEIRAO 1968 FC

GRUPO D. CAVALÕES

ASS.DESP. NINENSE

PEVIDEM S.C.

BAIRRO FC

GRUPO D. FRADELOS

O DESPORTIVO RONFE

ASS MERELIM S. PAIO

GDR OS ESTRELAS VFSP

A.R.C.AGUIAS ALVELOS

U.D. SAO VERISSIMO

C.D. CELEIROS

GANDRA FUT. CLUBE

G.D.B.MISERICORDIA

M.A.R.C.A.

LOMARENSE G. CLUBE

GRUPO D.PORTO AVE

A.C.R. GUILHOFREI

FUTE. CLUBE AMARES

ACDR .PICO REGALADOS

GRANJA FUT. CLUBE

O ARSENAL CRESPOS

U.D. CALENDÁRIO

OPERARIO FUT.CLUBE

CLUBE D. LOUSADO

UNIÃO DESP. AIRÃO

RUIVANENSE ATL.CL.

GRUPO DESP. LOURO

DESP. DE S.COSME

CAMPO DR MEIRA RAMOS-ARCOZELO - BARCELOS

CAMPO CELESTINO LOBO-DUME - BRAGA

ESTADIO HORACIO QUEIROS-FORJAES - ESPOSENDE

PARQUE DE JOGOS DE REAL-REAL - BRAGA

CAMPO SARGACEIROS-APÚLIA - ESPOSENDE

PARQUE DESPORTIVO S VERISSIMO-TAMEL - BARCELOS

CAMPO DA SEARA-TADIM - BRAGA

PARQUE DESPORTIVO D. MARIA EMILIA GIL-FIGUEIREDO -
BRAGA

CAMPO 25 DE ABRIL-ESTE SAO PEDRO-BRAGA

CAMPO MUNICIPAL DE VIEIRA DO MINHO-VIEIRA DO MINHO

PARQUE DESPORTIVO DE CELEIRÓS "O FELIZ"-CELEIRÓS -
BRAGA

CAMPO DE JOGOS DE OLEIROS-OLEIROS - VILA VERDE

CAMPO DE JOGOS DE LAGO-LAGO - AMARES

CAMPO DR. AUGUSTO CORREIA-PALMEIRA - BRAGA

CAMPO N.º 1 CAMELIAS-BRAGA

ESTADIO DO PASSAL-RIBEIRÃO - VILA NOVA FAMALICÃO

CAMPO AMANDIO OLIVEIRA CARVALHO-CAVALÕES - VILA
NOVA FAMALICÃO

COMPLEXO DESPORTIVO DE NINE-NINE-VILA NOVA
FAMALICAO

PARQUE DE LAZER DE SELHO-SELHO SAO CRISTOVAO-
GUIMARAES

CAMPO DA RIBEIRA-BAIRRO - VILA NOVA FAMALICAO

COMPLEXO DESPORTIVO DE FRADELOS-FRADELOS - VILA
NOVA FAMALICAO

PARQUE DESPORTIVO DE RONFE-RONFE - GUIMARAES

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

17:30

10:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "C"

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

1520

3196

3197

3250

1619

1580

3200

3297

3232

304

4327

3275

3316

3220

4050

1325

3285

3190

3929

3323

3213

4284
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CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO

 116. 05. 113. 0

 116. 05. 235. 0

 116. 05. 236. 0

 116. 05. 237. 0

 116. 05. 238. 0

 116. 05. 239. 0

 116. 05. 240. 0

G.R.C. ALDAO

CLUB.DESP.DE PONTE

ARÕES SPORT CLUBE

AGUIAS N.TABUADELO

G.UNIÃO TORCATENSE

FC PRAZINS.CORVITE

UNIÃO D.POLVOREIRA

OPERARIO FC ANTIME

C.D.CELORICENSE

ATL. CABECEIRENSE

OS SANDINENSES

ASS.CUL.DESP.PICA

SANTIAGO MASCOTELOS FC

STA.EULALIA VIZELA

CAMPO ARTUR SILVA-ALDAO - GUIMARAES

PARQUE DESPORTIVO DR JOÃO AFONSO ALMEIDA-PONTE -
GUIMARAES

CAMPO CENTRO FORM.ª JUV.º DE ARÕES-ARÕES S. ROMÃO
- FAFE

CAMPO DO AGUIAS NEGRAS DE TABUADELO-TABUADELO-
GUIMARAES

CAMPO DO ARNADO-SAO TORCATO / GUIMARÃES

CAMPO DO PRAZINS-PRAZINS SANTO TIRSO-GUIMARAES

PARQUE DESPORTIVO DOS CARVALHOS-POLVOREIRA-
GUIMARAES

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

16:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

11:00

SERIE "D"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

4347

1630

3268

3303

2953

3713

3304
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CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS 1.ª DIVISÃO

 119. 02. 173. 0 C.D.CELORICENSE FUT. C. DE VIZELA ESTADIO MUNICIPAL CELORICO DE BASTO-CELORICO DE
BASTO

27/05/2017 10:30

SERIE "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

3921
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CAMP.º DIST.º INICIADOS 2.ª DIVISÃO

 124. 02. 234. 0

 124. 02. 235. 0

 124. 02. 236. 0

 124. 02. 237. 0

 124. 02. 238. 0

 124. 02. 239. 0

 124. 03. 233. 0

 124. 03. 235. 0

 124. 03. 236. 0

 124. 03. 238. 0

 124. 03. 240. 0

 124. 05. 115. 0

 124. 05. 233. 0

 124. 05. 234. 0

 124. 05. 236. 0

 124. 05. 237. 0

 124. 05. 238. 0

 124. 05. 240. 0

ESTE FUTEBOL CLUBE

ESC FORMAÇÃO FINTAS

FUT.C. FERREIRENSE

BRAGALONA FC

SEQUEIRENSE FUT.C.

G.D. GUISANDE

ASS. JUV. MOURE

ACDR .PICO REGALADOS

G.D.R.RIB.DO NEIVA

GRUPO D.PORTO AVE

ESTRELAS  FIGUEIREDO

G.R.C. ALDAO

SANTIAGO MASCOTELOS
FC

A.C.D.AG.DE ALVITE

ASES STA. EUFEMIA

PEVIDEM S.C.

ATL. CABECEIRENSE

GRUPO D. DE SELHO

C.D. CELEIROS

G.D. FIGUEIREDO

LOMARENSE G. CLUBE

A.D.C. AVELEDA

S.PAIO D'ARCOS F.C

AREC-CUNHA

O ARSENAL CRESPOS

CLUBE DESP. LAGO

MOV.JUV.ª POVOA

GRUPO DESP. ADAUFE

A.D.R. VILA

C.D.CELORICENSE

VITORIA SPORT C.

VIEIRA SPORT CLUBE

GD UNIDOS DO CANO

FC PRAZINS.CORVITE

AGUIAS N.TABUADELO

BRITO SPORT CLUBE

CAMPO 25 DE ABRIL-ESTE SAO PEDRO-BRAGA

CAMPO DO S.PAIO D'ARCOS F.C.-SAO PAIO D'ARCOS-BRAGA

CAMPO DO SOBREIRO-FERREIROS - BRAGA

CAMPO GABRIEL NUNES MACHADO-MERELIM SAO PAIO -
BRAGA

CAMPO DA GRANJA-SEQUEIRA - BRAGA

PARQUE DESPORTIVO DE GUISANDE-GUISANDE - BRAGA

ESTADIO MUNICIPAL DE VILA VERDE-VILA VERDE

CAMPO ABREUS REGALADOS-VILA VERDE

CAMPO DE JOGOS DE RIBEIRA DO NEIVA-RIBEIRA DO NEIVA
- VILA VERDE

PARQUE DE JOGOS DE PORTO D'AVE-PORTO D'AVE -
POVOA LANHOSO

CAMPO D.MARIA AUGUSTA PINTO OSORIO-FIGUEIREDO -
AMARES

CAMPO ARTUR SILVA-ALDAO - GUIMARAES

CAMPO DE CANDOSO SÃO TIAGO-CANDOSO SAO TIAGO -
GUIMARAES

CAMPO A INDICAR-DESCONHECIDA

PARQUE DESPORTIVO ASES SANTA EUFEMIA-PRAZINS
STA.EUFEMIA-GUIMARAES

PARQUE JOGOS ALBANO COELHO LIMA-PEVIDEM -
GUIMARAES

ESTÁDIO ANTº JOSÉ QUEIRÓS GOMES PEREIRA-
CABECEIRAS BASTO

CAMPO DO MONTE DO BOURO-SELHO S.LOURENÇO -
GUIMARAES

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

SERIE "B"

SERIE "C"

SERIE "E"

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

3232

3273

3198

4165

4166

3326

3790

1627

3272

3233

3255

4347

3325

3577

3296

1582

1623

3259


